令和　年　月　日

公益財団法人かごしま産業支援センター
理事長　悦田　克己　様

（機関名称）
（代表者役職・氏名）

○○○○○○○セミナーの講師派遣について（依頼）

　時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび，○○○○○○○○○○○○○を目的として，下記のとおり，鹿児島県内の小規模事業者・中小企業・創業予定者などを対象として○○○○セミナーを開催することになりました。
つきましては，鹿児島県よろず支援拠点のコーディネーターである○○○○氏を講師として派遣していただきたいと存じますので，格別の御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
１　名称　：　○○○○○○○セミナー
２　内容　：　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
３　開催日時　：　令和　年　月　日（　）○○：○○～○○：○○
４　開催場所　：　○○○○（鹿児島市○○○○，TEL：○○○○）
５　対象者　：　県内の小規模事業者・中小企業など（○○名程度）
６　派遣を依頼するコーディネーター等の職・氏名　：
鹿児島県よろず支援拠点　コーディネーター　○○　○○　氏【問い合わせ先】
○○○○○○○○○○○○○○
　○○○○課　担当：○○○○
〒　　－　　鹿児島市○○○○
TEL：099－○○○○○　FAX：099－○○○○
E-mail：○○○○@○○○. ○○.jp